— CAMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES

Ofício nº 84/2023.

Chavantes, 12 de dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

MÁRCIO BURGUINHA DE JESUS DO REGO,

Prefeito Municipal de Chavantes (SP).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a

Vossa Excelência para solicitar esclarecimentos em relação ao inadimplemento

reiterado de faturas de energia elétrica entre os meses de fevereiro a dezembro

de 2023, as quais, somadas, totalizam, hodiernamente, o importe — sem encargos

moratórios — de R$ 852.657,41 (oitocentos e cinquenta e dois mil, seiscentos e

cinquenta e sete reais e quarenta e um centavos), conforme informado no bojo do

ofício (em anexo) encaminhado pela Companhia Jaguari de Energia — CPFL Santa

Cruz.

Sem mais para o momento, aproveito a

oportunidade para reiterar os protestos da mais elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Aros do

Mui

NET
de - ema meo

Nota dora pero
As